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INFORMACION GENERAL

SKU:

EAN:

DESCRIPCION:

MARCA:

FORMATO:

TIPO DE PRODUCTO:

UsoO:

N° DISENOS Y/ O COLORES:

LICENCIA / DISENO:

CERTIFICACIONES:

ORIGEN:

TIPO DE TAPA:

ENCUADERNACION:

CANTIDAD DE HOJAS:

GRAMAJE PAPEL:

RAYADO:

TIPO DE ESPIRAL:

TERMINACION:

DATOS LOGISTICOS:

TIPO DE

BASE:

11654

7806505510500

BLOCK COLON OFICIO COMP. BO-30/80

COLON

OFICIO

BLOCK DE APUNTES

OFICINA

NO APLICA

PEFC

NACIONAL

EMPAQUE

NO APLICA

ESPECIFICACIONES:

NO APLICA

80

56 G/M2

COMPOSICION

NO APLICA

NO APLICA

UNIDADES ANCHO (cm)

LARGO (cm)

FONDO (cm)

PESO (Gr.)

7806505510507

UNIDAD PAQUETE
INTERMEDIA:

10 35.00

8.00

22.00

3.99

17806505510507

UNIDAD CAJA
MASTER:

40 23.50

30.00

36.00

17.485.00

37806505510501




